placata vestis. cuius usus pertinet mi-
lilibus et maxime gallicis. Nihilis. i.
valde. Altitit me. cor. a isto stas.
pntialiter stare ad adiuuandum.

CIX

O Exit dñs. et. i. dñare in im-
peratino. Tecu pncipium.
i. dicit pater. Emitta pntē. exis
tecu vni pncipiū. In die pntē
tue in futuro manifestande. In
splēdoribus sanctorū. s. qñ sancti
erunt in fulgore claritatē. Ex vte-
ro dicit David p vigne se na-
ta nre rei facta. Veni te o fili
rei ante luciferū. i. uo. tu. qz ante
diē xps natus ē. Cōquassabit.
humiliabit capita multorū. In er-
ra. i. in vtu pnti. ex eō et qñ. s.
De torrente. i. de penis moztalia-
tis nostre. hic torēs. tis. aqua id
contins carrens uel fluens. Id
impetu pluuiarum.

CX

Cōfitebor tibi dñe i toto. et. i.
Opa magna sunt exquisita. i. ex-
cogitata sapienter. quibus non ē
similis dum seuire simit diatoli
ad tonū iustorū.

CXI

Beat⁹ vir. et. i. Nihilis. i. mul-
tū. Corru. i. humilitas. exaltabit
in gloria. Insciet. s. sera penitētia
Fremet. i. auxiliabit. freno. mis-
mū. Latēcet. i. reficiet ut pure
scet uel liquefiet.

CXII

Laudate pnci. et. i. Ex h. i. et
q incipit. Nici. i. pignessu. Np
in seculū. i. in eternū. Ad occasi.
i. vbi sol occidit. occasus quare
reclinationis. Collocet. me. cor.
colloco. cas. Sterile. me. cor. Le-

tantē matrē filiorū. CXIII

In exitu israel et. i. Facta est
iudea seificatio ei. i. popul⁹ sancti-
ficat⁹ ē in iudea. i. in terra pnti-
sionis. Et israel facit⁹ ē pntē in
ea. Adiciat. i. apponat et addat
bona. adicio. ieci. CXIII

CXIII

Dilexi quoniam exaudiet dñs
et. i. CXV

CXV

Credidi ppter qd locutus sū.
et. i. Humiliatus sū nimis. i. mul-
ta mala sum passus. In excessu
meo. ut in extasimea. s. in mente
mea reptā ad superna. hē extasis
sis me. cor. dicit⁹ raptus siue ele-
uatio mentis ad supna. CXVI

Laudate dominum omnes gē-
tes. et. i. CXVII

CXVII

Cōfitemini dño quontā. et. i.
Cōfidere. p. cor. Quā cōfidē in
domine. cōiunctio electiua. i. non
in boie. In noie dñi. ē hoc. q vlt⁹
sum. i. vindicau. Impulsus sum
ab hostib⁹. in pellos. leris. Et euer-
sus sum uel euerfat⁹ sum te equo
virtuti. Castigās. me. p. Lapi-
rem pro lapis. Bene prosperare
bis qui saluant. Illuxit. i. intus
luxit. illuceo. ces. xi. In condēsis.
i. in spiffitudine et frequentia lo-
minum. sicut fit in felis ppressio
teuotoy vsq ad altare. conden-
sus. a. um. i. spiffus. sicut est silua
umbrosa. CXVIII

CXVIII

Beat⁹ immaculati in via. et. i.
Scrutant. i. inquirūt. Nā
data tua custodiri nimis. i. valde
In eo. i. pro eo. Quod didici. a
patribus. Nspquas. i. penitus